
AMM Licita :: Prefeitura de Jaboticatubas - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 017/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 051/2023

Final da Proposta/Início da Sessão: 05/10/2023 às 09:00

Fornecedor: GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA CPF/CNPJ: 43.575.205/0001-08

E-mail: ggsolucoescomerciais@gmail.com Telefone: (31) 99231-7668

Lote 1
PROCESSADOR DE ULTIMA GERACAO MINIMO DE 3 4GHZ 5 4GHZ TURBO CACHE 30MB VIDEO INTEGRADO OU SIMILAR PLACA MAE SUPORTE A
PROCESSADORES DE ULTIMA GERACAO POSSUI 2 SOQUETES DE MEMORIA PADRAO DDR5 REDE INTEGRADA 10 100 1000 MB S OU SIMILAR HARD
DISK CAPACIDADE MINIMO DE 512GB COM VELOCIDADE MINIMA LEITURA GRAVACAO 156 MB S TAXA MEDIA DE DADOS LEITURA GRAVACAO 210 MB
S OU SIMILAR MEMORIA DE 16GB 2X8GB DDR5 4800MHZ EXPANSIVEL ATE 64 GB 2 SLOTS UDIMM GABINETE 4 BAIAS NA COR PRETA COM USB E
AUDIO FRONTAIS E GRAVADOR DE DVD E FONTE ATX DE NO MINIMO 600W REAIS MONITOR TELA WIDESCREEN LCD OU LED COM NO MINIMO 18 5
POLEGADAS RESOLUCAO MNIMA 1366 X 768 TECLADO SEM FIO PADRAO ABNT2 ALIMENTADO COM BATERIA OU RECARREGAVEL COM TECLADO
NUMERICO COM CONECTOR USB BLUETOOTH MOUSE OPTICO SEM FIO COM CONECTOR USB BLUETOOTH MOUSE ALIMENTADO COM BATERIA OU
RECARREGAVEL CAIXAS DE SOM ALIMENTACAO USB POTENCIA MINIMO DE 1 5 W RMS PLACA DE REDE WIRELESS PCI EXPRESS COM BLUETOOTH
WEBCAN FULL HD 1080P COM MICROFONE EM

Descrição Comprador

1 - PROCESSADOR DE ULTIMA GERACAO MINIMO DE 3 4GHZ 5 4GHZ TURBO CACHE 30MB VIDEO INTEGRADO OU SIMILAR
PLACA MAE SUPORTE A PROCESSADORES DE ULTIMA GERACAO POSSUI 2 SOQUETES DE MEMORIA PADRAO DDR5 REDE
INTEGRADA 10 100 1000 MB S OU SIMILAR HARD DISK CAPACIDADE MINIMO DE 512GB COM VELOCIDADE MINIMA
LEITURA GRAVACAO 156 MB S TAXA MEDIA DE DADOS LEITURA GRAVACAO 210 MB S OU SIMILAR MEMORIA DE 16GB
2X8GB DDR5 4800MHZ EXPANSIVEL ATE 64 GB 2 SLOTS UDIMM GABINETE 4 BAIAS NA COR PRETA COM USB E AUDIO
FRONTAIS E GRAVADOR DE DVD E FONTE ATX DE NO MINIMO 600W REAIS MONITOR TELA WIDESCREEN LCD OU LED COM
NO MINIMO 18 5 POLEGADAS RESOLUCAO MNIMA 1366 X 768 TECLADO SEM FIO PADRAO ABNT2 ALIMENTADO COM
BATERIA OU RECARREGAVEL COM TECLADO NUMERICO COM CONECTOR USB BLUETOOTH MOUSE OPTICO SEM FIO COM
CONECTOR USB BLUETOOTH MOUSE ALIMENTADO COM BATERIA OU RECARREGAVEL CAIXAS DE SOM ALIMENTACAO USB
POTENCIA MINIMO DE 1 5 W RMS PLACA DE REDE WIRELESS PCI EXPRESS COM BLUETOOTH WEBCAN FULL HD 1080P
COM MICROFONE EMBUTIDO USB 03 REGULAGEM DE FOCO NA PROPRIA WEBCAM PLUG E PLAY SENSOR CMOS FAIXA DE
FOCO 200 CM CONEXAO USB 20 RESOLUCAO 1920X1080 SUPORTE TODOS SISTEMAS OPERACIONAIS SISTEMA
OPERACIONAL WINDOWS 11 PRO COM PACOTE OFFICE INSTALADO E LICENCIADO

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

PROCESSADOR DE ULTIMA GERACAO MINIMO DE 3 4GHZ 5 4GHZ
TURBO CACHE 30MB VIDEO INTEGRADO OU SIMILAR PLACA MAE
SUPORTE A PROCESSADORES DE ULTIMA GERACAO POSSUI 2
SOQUETES DE MEMORIA PADRAO DDR5 REDE INTEGRADA 10 100
1000 MB S OU SIMILAR HARD DISK CAPACIDADE MINIMO DE
512GB COM VELOCIDADE MINIMA LEITURA GRAVACAO 156 MB S
TAXA MEDIA DE DADOS LEITURA GRAVACAO 210 MB S OU SIMILAR
MEMORIA DE 16GB 2X8GB DDR5 4800MHZ EXPANSIVEL ATE 64 GB
2 SLOTS UDIMM GABINETE 4 BAIAS NA COR PRETA COM USB E
AUDIO FRONTAIS E GRAVADOR DE DVD E FONTE ATX DE NO
MINIMO 600W REAIS MONITOR TELA WIDESCREEN LCD OU LED
COM NO MINIMO 18 5 POLEGADAS RESOLUCAO MNIMA 1366 X 768
TECLADO SEM FIO PADRAO ABNT2 ALIMENTADO COM BATERIA OU
RECARREGAVEL COM TECLADO NUMERICO COM CONECTOR USB
BLUETOOTH MOUSE OPTICO SEM FIO COM CONECTOR USB
BLUETOOTH MOUSE ALIMENTADO COM BATERIA OU
RECARREGAVEL CAIXAS DE SOM ALIMENTACAO USB POTENCIA
MINIMO DE 1 5 W RMS PLACA DE REDE WIRELESS PCI EXPRESS
COM BLUETOOTH WEBCAN FULL HD 1080P COM MICROFONE
EMBUTIDO USB 03 REGULAGEM DE FOCO NA PROPRIA WEBCAM
PLUG E PLAY SENSOR CMOS FAIXA DE FOCO 200 CM CONEXAO
USB 20 RESOLUCAO 1920X1080 SUPORTE TODOS SISTEMAS
OPERACIONAIS SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11 PRO COM
PACOTE OFFICE INSTALADO E LICENCIADO

10,00 UNID 1.500,00 15.000,00

Marca: brazil pc Fabricante: brazil pc Modelo: rio

Total de GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA 15.000,00

Homologação Completa: 16 de Outubro de 2023, 1 de 1 lote(s).



AMM Licita :: Prefeitura de Jaboticatubas - Unidade Única Página 2 de 2

Jaboticatubas, 16 de Outubro de 2023.

____________________________________________________
Tercia Maria dos Santos Maia – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
NAYANA KARLA MARQUES SILVA - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Hirlei Cristina de Matos - Equipe de Apoio

____________________________________________________
LORENA SOARES TORRES - Equipe de Apoio


